SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 69/TB-THPTNK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 04 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Cử đoàn cán bộ, giáo viên, cha mẹ học sinh cùng các em học sinh tham dự kỳ

thi chọn HSG các môn văn hóa cấp thành phố năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp thành phố các

môn văn hoá của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng; căn cứ vào Kế hoạch nhiệm

vụ năm học của nhà trường. Theo đề nghị của Ban chuyên môn, Hiệu trưởng

trường THPT Nguyễn Khuyến thông báo cử đoàn cán bộ, giáo viên, cha mẹ học

sinh, cùng các em học sinh tham dự kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hoá

cấp thành phố năm học 2024-2025, gồm các thành viên dưới đây:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1  Hà Đức Huy PHT Trưởng đoàn

Tổ chức cho học

sinh tham gia kỳ thi

đảm bảo thời gian

theo kế hoạch.

2  Nguyễn Thị Hải PBT Đoàn Phó đoàn

3  Nguyễn Văn Huy
Trưởng ban

CMHS
Phó đoàn

4  Phạm Hồng Tiến Phó ban CMHS Phó đoàn

5  Nguyễn Tiến An 12A1 Thành viên

Dự thi môn Toán

6  Lâm Thị Dinh 12A1 Thành viên

7  Lê Thị Thanh Thùy 12A1 Thành viên

8  Nguyễn Thị Ánh Tuyết 12A1 Thành viên

9  Nguyễn Đức Cường 12A2 Thành viên

10  Nguyễn Văn Nhất 12A2 Thành viên

11  Nguyễn Đức Diệu  12A1 Thành viên

Dự thi môn Vật lí 12  Bùi Thùy Dung 12A1 Thành viên

13  Bùi Lương Ánh Tuyết 12A1 Thành viên

14  Trần Đức Thiện 12A1 Thành viên

Dự thi môn Hóa

15  Vũ Thị Hồng Nhung 12A4 Thành viên

16  Nguyễn Duy Anh 12A4 Thành viên

17  Phạm Quyết Thắng 12A4 Thành viên

18  Nguyễn Thị Thanh 12A4 Thành viên

19  Trần Thị Phương Linh 12A5 Thành viên Dự thi môn Sinh

20  Nguyễn Tùng Dương 12A8 Thành viên Dự thi môn Tin

21  Nguyễn Hồng Nhung  12A7 Thành viên Dự thi môn T.Anh

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

22  Nguyễn Tuấn Vũ 12A7 Thành viên

Dự thi môn Văn
23  Phạm Thị Lan Anh 12A7 Thành viên

24  Đoàn Thu Trang 12A5 Thành viên

25  Vũ Thu Hiền 12A3 Thành viên

26  Nguyễn Đức Quyền  12A1 Thành viên

Dự thi môn Lịch sử

27  Đoàn Việt Hoàng  12A5 Thành viên

28  Nguyễn Thị Thùy Nga  12A5 Thành viên

29  Nguyễn Mai Phương  12A5 Thành viên

30  Trần Bích Vân  12A5 Thành viên

31  Đỗ Minh Hiền  12A5 Thành viên

Dự thi môn Địa lí 32  Phạm Tuấn Khanh 12A5 Thành viên

33  Nguyễn Thu Thùy 12A5 Thành viên

34  Nguyễn Thanh Huyền 12A7 Thành viên
Dự thi môn KT&PL

35  Tô Nguyễn Ngọc Bảo Linh 12A7 Thành viên

36  Nguyễn Trương Ngọc Minh 12A1 Thành viên
Dự thi môn CN NN

37  Nguyễn Thị Thảo Uyên 12A1 Thành viên

Nhận được thông báo này, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến yêu

cầu cán bộ, giáo viên và cha mẹ học sinh tham gia dẫn học sinh dự thi đảm bảo tốt

điều kiện, phương tiện, động viên học sinh phấn khởi, tự tin, tích cực chủ động

thực hiện bài thi đạt hiệu quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu;

- Ban ĐD CMHS;

- Giáo viên tập huấn HSG;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-12-05T15:53:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T07:16:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!